% . //(fﬂ/.'x/wm dell '.Zlmaw'wn',

o} , .

o Lol " VWi versetes ¢ dotlea Recerce

iy R 2 R . . V@ L, -

“/Z%tacw Soolasleca .%(ywﬂada Seer (' Emilic- Romagna

- Yvesione Generale -
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 6872 Bologna, 09/07/2013
IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 11.03.2013, concernente la mobilita
del personale docente per I'a.s. 2013/2014;

VISTA 'O.M. n. 9 del 13.03.2013 contenente le disposizioni relative alla mobilita del
personale docente di ruolo di ogni ordine e grado;

VISTE le domande degli interessati;

VISTI i posti disponibili nell’organico di diritto della scuola secondaria di secondo grado per
I'a.s. 2013/2014;

TENUTO CONTO dei titoli posseduti da ciascun docente di scuola secondaria di secondo
grado, aspirante al trasferimento per I'a.s. 2013/2014, a domanda o d’ufficio, nonché
alla preferenze espresse

DISPONE

i trasferimenti del personale docente di ruolo della scuola secondaria di secondo grado di
questa provincia per I'a.s. 2013/2014, come da allegato, che é parte integrante del presente
atto, pubblicato all’albo di questo ufficio scolastico in data odierna.

Sulle controversie riguardanti la mobilita gli interessati, cosi come previsto dall’art.12,
comma 2, del C.C.N.I. del 13.03.2013, possono esperire le procedure previste dagli artt.135,
136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di
conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4
novembre 2010 n. 183.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Ma;ig:;a Martinez
All’'Albo SEDE : .
Ai Dirigenti Scolastici LORO SEDI jﬂm m&m&%

Alle 00.SS. LORO SEDI

Ufficio Organici, Mobilitd, Reclutamento docenti Scuola Secondaria di Secondo Grado
D.ssa Veronica Tomaselli Dott. Cesare Romani
Via de’ Castagnoli, 1- 40126 - BOLOGNA Tel: 051/3785232
e-mail: usp.bo@istruzione.it secondogrado@usp.scuole.bo.it



